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Ersatzteilliste

Pos.

1
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Beschreibung

Rückflussverhinderer für Brause Aufputz 

S-Anschluss mit Rosette 

Keramik-Kartusche für Aufputz, 35mm 

Konterring für Kartusche

Glockenkappe für Wanne 

Hebel ohne Inbus/Abdeckung 

Plakette für Hebel

Inbusschraube für Hebel M5x6 (flach)

Art.-Nr.

80.361210.1.01

80.361123.1.01

80.361955.1.09

80.365022.1.09

80.367695.1.01

80.364526.1.01

80.361380.1.01

80.361383.1.09

Preisgruppe
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